
 

 

 

    РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

                                                 ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

                                            32  СЕСІЯ   8   СКЛИКАННЯ 

                                             Р І Ш Е Н Н Я   (проєкт)                                                      

 

Від   21 червня   2023 року             № 28                                       м.Радехів                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

Про надання дозволу на виготовлення детального  

плану території  « Визначення   планувальної  

організації земельної ділянки для будівництва  

і обслуговування житлового будинку, господарських  

будівель і споруд, яка розташована в селі Павлів 

Львівської обл. по пров. Лесі Українки,27» 

Розглянувши заяву громадянки  Денищук Марії Миколаївни,  яка 

зареєстрована в с.Павлів  на пр. Юності, 3/25, яка просить  надати  дозвіл на 

виготовлення  детального плану території планувальної організації  земельної 

ділянки для  будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка , яка розташована в с. Павлів  по провулку 

Лесі Українки,27 , керуючись статтями 12,39,40 Земельного кодексу України, 

статтями 10,19,24 Закону України  « Про регулювання містобудівної діяльності»,  

статтею  26 Закону України „Про  місцеве самоврядування в Україні”,  беручи до 

уваги   висновок комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва , 

екології та АПК, Радехівська міська рада,  

В И Р І Ш И Л А : 

            1. Розробити детальний план території «Визначення   планувальної 

організації   земельної  ділянки    для  будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована в 

с.Павлів,  Львівської обл.  по пров. Лесі Українки,27». 

2.Замовником розроблення детального плану території визначити  

виконавчий комітет Радехівської міської ради . 

          3. Виконавчому комітету Радехівської міської ради:  

          3.1. замовити у суб’єкта господарювання, який має  кваліфікаційний 

сертифікат   розроблення детального плану території відповідно до п.1 даного 

рішення   ; 

         3.2.для фінансування розробки детального плану території залучити кошти з 

інших джерел, не заборонених законом ( ст.10 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності), а саме: кошти громадянки  Денищук Марії Миколаївни,  

яка зареєстрована в с.Павлів  на пр. Юності, 3/25    ;       



          3.3.розроблений  і погоджений у встановленому законодавством порядку  

детальний план території  подати на громадське обговорення та  затвердження сесії 

Радехівської міської  ради. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну 

депутатську комісію з питань землекористування, архітектури, будівництва, 

екології та АПК  ( голова  Р.Мулявка). 

            5.Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному                 

веб-сайті Радехівської  міської  ради. 

 

             Міський голова                                    Степан  КОХАНЧУК 

 


